

onfalos



Server perfekt stekt og saftig kjøtt på få minutter!



Helstek fisk eller damp blåskjell i stekefolie-poser



Stek fisk, kjøtt og grønnsaker samtidig - på forskjellige temperaturer

KLYPE OG STEKESPADE

Elegant grillsett bestående av klype og steke-spade i sandblåst rustfritt stål.

SKRAPE

Skrapen brukes til å rengjøre stekeflaten under steking, eller etter bruk.



BORDPLATER

Bordplatene er laget av Corian og leveres i forskjellige farger. Hekt en eller flere (maks 6) enkelt og elegant på Onfalos. Hver plate veier ca 4 kg (medium).

www.onfalos.no
kontakt.onfalos@gmail.com



en grill
i særklasse



“Jeg er imponert og overbevist. Onfalos er utrolig bra og har mange fordeler i forhold til en klassisk grill”

Charles Tjessem
vinner av Bocuse d'Or 2003

onfalos - en grill i særklasse

Italiensk design møter japanske teppanyaki tradisjoner

DET PERFEKTE UTEKJØKKEN

Stek, wok, kok eller damp. Onfalos lar deg kombinere det japanske og europeiske kjøkken, og bare fantasien setter grenser. Alt tilberedes på en enkel og effektiv måte. Nyt gleden av topp funksjonalitet og lekker design.

SOSIALT OG GØY

Onfalos gir deg mulighet til å lage forskjellige retter og samtidig underholde gjestene. Den krever ingen avanserte kokkekunnskaper. Onfalos har vunnet stort innpass både hos private og profesjonelle kokker i Italia.

TRYGG OG ENKEL I BRUK

Tilbered maten på speilblank stålplate. Ingen åpen flamme, og to temperatursoner (120-300°C) gir full kontroll og optimale muligheter. Platen varmes raskt og avgir lite varme og røykutvikling.

SOLIDE MATERIALER OG UTFØRELSE

Onfalos er basert på 20 års erfaring med profesjonelt kjøkkenutstyr. Den byr på ypperste kvalitet i alle deler. 4 mm tykt rustfritt stål gjør Onfalos robust og værbestandig og kraftige hjul gjør den lett å flytte.



SUNN OG HELSERIKTIG MAT

Den unike temperaturreguleringen forhindrer at maten blir brent. Stekeplaten er konstruert slik at det ikke er nødvendig med olje eller fett. Dette gir mulighet til å redusere fettinnhold, samtidig som smak og næringsstoff holder topp kvalitet.

EKSKLUSIV OG STILFULL

Utviklet av den kjente italienske designeren Bellini. Den kan leveres med lekre og funksjonelle sidebord, som hektes på. Med sitt enkle og stilrene uttrykk er Onfalos et smykke som passer perfekt inn i et hvert hjem.

HYGIENISK OG LETTVINT RENGJØRING

Enkel og rask å rengjøre. Alt som trengs, er vann og litt oppvaskmiddel. Vannet dras av platen og samles i beholderen under platen. Med Onfalos unngår du ettersmak av forrige rett og det er slutt på at "biffen smaker laks"!

MILJØVENNLIG OG DRIFTSSIKKER

Onfalos bruker propangass som er billig og ren energi. 4000 Onfalos er solgt, hovedsakelig i Italia. Den har vist seg å være særdeles driftssikker. Onfalos er CE-godkjent for inne- og utendørs bruk.

Vekt 90 kg, Diameter 73 cm, Høyde 103 cm, Effekt 12 kW.

Produseres av Smartech, Italia. Markedsføres i Norden av Onfalos Scandinavia • kontakt.onfalos@gmail.com • www.onfalos.no